
a.
Objeanávka 2600138978
Datum<flfi€flnàvky 19.07.2022

Oddělení: Zdravotnická tech.

Mobil:

adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A

MediVent Czech s.: o.
hlešova 693/30

400 01 Usti nad Labem

O , ł d Vaše ˇíslo dodavatele u nás4 1 13 Usti na Labem l010317
adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.06.2022
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis ZT
l KUS l0.940,82 10.940,82

Objednáváme u vás v měsíci ě e r v n u 2022 Servis Zdravotnické a laboratorní
techniky /opravy a seřizování anesteziologických a dýchacích přístrojů,
ventilů..../. Včetně výměny ND a spotřebního materiálu, na všech klinických
oděleních Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Závadu a umístění přístroje vždy telefonicky upřesníme.
Vaši fakturaci požadujeme doložit výkazem práce,který musí obsahovat
název,typ,výrobní nebo inventární Číslo přístroje,popis odstranění Závady.VýkaZ
musí být opatřen podpisem a razítkem přímého uživatele.
Zároveň prosíme provádět stručně zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou celkovou měsíční cenu považujte za n e p ř e k r o Č i t e l n o u .V
případě, že opravy přesáhnou Částku na objednávce,bude vám poslední faktura
vrácena zpět k přepracování.

Dodejte pro INTERNA

00020 Servis ZT
l Kus l2.350,47 12.350,47

Dodejte pro DK-vět.děti

15:0; 25488527 DIČ= 0225488627 Bankøvnízpøjanìz 0508, 5.2.., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



it:
Objednévka 2600138978 MediVent Czech s . r . o .
Datum objodnévky 19.07.2022 400 01 fisti nad Labem

Pol. Material Oznaooni
Obj.mno§stvi Jednotka Gena 3a jednotku Hodnota

00030 Servis ET
1 Kus 14.036,00 14.036.00

Dodojte pro RHE lflika

00040 SEIViS ZT
l Kus 6.898.21 6.898.21

Dodojto pro INTERNA I.

00050 Servis ZT
J. Kus 12.911.91 12,911,9l

Dodojto pro RHE lfifika

00060 Servis ZT
l Kus 6.173.42 6.173.42

Dodojto pro U2

00070 Servis ZT
l Koo 6.791.73 6.791,?3

Dodejto pro UROLOG lfiéka

00080 Servis ZT
1 K03 T.551,61 7.551.61

Dodojto pro NCH lflika

00090 Servis ZT
l Kus 7.164.41 7.164.41

Dodojto pro KAPIM

00100 Servis ZT
l Koo 7.851.69 7.851,69

Dodojto pro GYNPO rizik.

Colk.hodn. s DPH CZK , 92.670.30

Vyst

Z dfiv utné na dodavatolskfoh fakturéoh a vystavenyoh objednévkéoh uvédét
jak a ista provozovny {fakturaoni a dodaoi adresa}. Na dodaoich
listooh, fakturéoh a ostatnio dokumonteoh uvédéjte naée éislo objodnévky a konoového odbératelo. Faktury
boa oisla objednévky budou p afiovény 2a neflplné a vréoony dodavateli- 0'pfipadé dafiového dokladu musi float
uvedeny na faktufe Splfiovat podminku délkového pfistupu, v souladu so znénim zékona o. 235/2004 Sb. 0 DPH-
float musi bft zvefejnénf-
Pokud hodnota pfedmétu pfosahuje 50 000 K0 has DPH, nabfvé objednévka fiéinnosti nejdiive dnem uvofojnéni v
Rogistru smluv. Boa pisemné akoeptaoe noni objodnévka uzavfena. Plnéni pfodmétu objednévky prod joji
fiEinnosti so povaEujo za plnéni podlo této objednévky.
I00; 25488627 DIE: 8325488627 Bafihmnfifipojoni: EEML a.5., E.fl.
Spolefinost zapsané v obohodnim rojstfiku vedeném Krajskfim soudem v Usti mad Lahom, oddil B, vlofika 1550.

v;
objednávka 2600138978
Datum Objednávky 19.07.2022

MediVent Czech s.r.o.
400 01 Usti nad Labem

Po1. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00030 Servis ZT
1 Kus 14.036,00 14.036,00

Dodejte pro RHB lůžka

00040 Servis ZT
l KUS 6.898,21 6.898,21

Dodejte pro INTERNA I.

00050 Servis ZT
l Kus 12.911,91 12.911,91

Dodejte pro RHB lůžka

00060 Servis ZT
1 Kus 6.173,42 6.173,42

Dodejte pro U2

00070 Servis ZT
1 Kus 6.791,73 6.791,73

Dodejte pro UROLOG lůžka

00080 Servis ZT
l Kus 7.551,61 7.551,61

Dodejte pro NCH lůžka

00090 Servis ZT
1 Kus 7.164,41 7.164,41

Dodejte pro KAPIM

00100 Servis ZT
ı Kus 7 851,69 7.851,69

Dodejte pro GYNPO rizik.

Celk.hodn. s DPH CZK 92.670,30

Vyst
Z děv

jak a

Učet musí být zveřejněný-

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá

ísta provozovny (fakturační a dodací adresa).

ažovány za neúplné a vráceny dodavateli-

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

tně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
Na dodacích

listech, fakturách a ostatníšžyäokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.
bez čísla objednávky budou p V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona 235/2004 Sb. o DPH-

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle táto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,

Faktury




